
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE DIÁRIA 007/2020

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE LAJES/RN, no uso das
atribuições que lhe são conferidas na Lei Municipal nº 826/2019,
R E S O L V E
Art. 1º - Conceder ao Sr. JOSÉ JESSÉ LOPES, ocupante do cargo de
Secretário  da  Câmara  Municipal  de  Lajes/RN,  matrícula  nº
144/CC1,  inscrito  no  CPF 553.452.634-34,  1/2  (meia  diária)  de
viagem, no valor unitário de R$ 247,50 (duzentos e quarenta e sete
reais e cinquenta centavos), totalizando 123,75 (cento e vinte e três
reais e setenta e cinco centavos), para custear as despesas com
alimentação e transporte para a cidade de Natal/RN, no dia 02 de
março de 2020. Objetivo do Deslocamento: Entrega e recebimentos
de cédulas de RG junto ao ITEP/RN.
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Registre-se, publique-se, cumpra-se, pague-se.
Lajes/RN, 27 de Fevereiro de 2020.
 
 
Joanildo Félix Barbosa da Cruz
Presidente

Publicado por: JOANILDO FÉLIX BARBOSA DA CRUZ
Código Identificador: 00121634

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/03/2020.
EDIÇÃO 0835. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


